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En fantastisk mötesplats växer fram! 
I år fyller vi 50 år och tar steget att utveckla Svenskt Vattens årsmöte till en mötesplats för hela 

vattensverige 15 – 16 maj i Stockholm, vi kallar den för Vattenstämman 2012. Det översiktliga 

programmet har varit klart en tid, men nu börjar detaljerna växa fram och oj, vad intresset är stort. Vi 

har nu över 80 mycket intressanta talare till 30 olika seminariepass. Vi kommer diskutera 

vattenpolitik, dricksvattensäkerhet, klimatanpassning, vattenförvaltning, biogas, upphandling och 

mycket mer. Alla myndigheter med ansvar inom vattenområdet deltar och flera aktörer ordnar också 

helt egna seminarier. Speciellet är vattenmyndigheterna som ordnar flera workshops riktade direkt 

till kommunerna. 

Eskil Erlandsson, landsbygdsministern har tackat ja, Miljöborgarrådet Ankersjö i Stockholm kommer, 

liksom GD-arna på Havs- och vattenmyndigheten, Livsmedelsverket, MSB och Smittskyddsinstitutet. 

Johan Rockström på Stockholm Resilience Centre har visat intresse för att tala, liksom EUREAU:s 

ordförande Carl-Emil Larsen och många, många fler. Intressant är även att Tillväxtverket och 

Mittuniversitet bägge kommer för att prata om vattnets betydelse för kommunernas attraktivitet. 

Gästrike Vatten har beslutat sig för att åka ner med så gott som hela personalstyrkan. Flera av våra 

medlemmar har aviserat att hela styrelsen/nämnden kommer delta. Det som är extra roligt är att se 

att nu även andra delar av kommunernas enheter känner att programmet är så intressant att man 

sänder representanter. För att bara nämna några så kommer stadbyggnadsförvaltningen från 

Karlshamn, miljö och bygg från Kinda och miljö och vatten från Olofström.  

Intresset för att följa oss på Twitter utökas hela tiden och det som är så glädjande är att det är så 

många utanför vår egen medlemskrets. Just detta är ju det vi vill åstadkomma, skapa en mötesplats 

för fler och få andra samhällssektorer och aktörer att engagera sig i vattenfrågorna tillsammans med 

oss. Du kommer väl också! 
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